- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 15 k nájemní smlouvě č. 62N10/67, kterým se zužuje předmět 
nájmu a upravuje výše nájemného.

1. Na základě nájemní smlouvy č. 62N10/67 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 14 760,- Kč (slovy: čtrnácttisícsedmsetšedesát korun 
českých).

2. Dne 27. 7. 2016 byl podán návrh na vklad Vašeho vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb. Návrh na vklad byl podán na základě 
Smlouvy o úplatném převodu podle zákona ě. 503/2012 Sb., č. smlouvy 1008921667.